Извещение от 14.02.2012
О внесении изменений в открытый запрос предложений № 16 от 31.01.2012г.

Настоящим уведомляем о том, что в закупочную документацию по открытому запросу предложений № 16 от 31.01.2012г. внесены изменения в пункт № 12 открытого запроса предложений, пункт «Срок окончания подачи Предложений» и пункты «Срок окончания подачи Предложений», «Место, дата и время вскрытия конвертов с Предложениями», «Место и дата рассмотрения Предложений», «Дата подведения итогов запроса предложений»  извещения о проведении открытого запроса предложений № 16 (изменение срока подачи коммерческих предложений).
Срок подачи коммерческих предложений продлен до 12:00 часов 20.02.2012г.